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Jens Jørgen Kruse blev valgt som dirigent og konstaterede generalforsamlingens lovlige indkaldelse. 
  
Formanden, Fl. Skov Petersen, aflagde herefter beretning. 
  

Sæsonen startede med en succesfuld træningslejr i Næstved, hvor vi deltog med 5 ryttere og 2 ledere. 
Alligevel må vi konstatere, at det ikke er lykkedes vore ryttere at bide sig fast i felterne - vi har ikke indkørt en 
eneste præmie i den forgangne sæson. Først i allersidste del af sæsonen begyndte det at gå godt. Vi deltog 
ved DM med 3 mand med pæne placeringer. Derudover har vi deltaget i medaljeløb og ved 
Landsmesterskabet havde vi pæn succes, bl.a. burde Lars have vundet, men fejl fra løbsledelsens side 
gjorde at han måtte "nøjes" med en tredieplads. 
  

Vi afholdt for første gang i flere år eget løb, hvilket gik rigtigt godt. Vi afholdt afslutningsløb med stor succes, 
god deltagelse, god cykling og god stemning. På trods af manglende resultater, har vi nu en klub der 
fungerer og det skal der bygges videre på. 
  

De "nye ryttere har svigtet noget i vinterhalvåret, men de "gamle" har trænet godt og vi ser frem til den nye 
sæson med optimisme. Vi kører fortsat medaljeløb så vi af den vej kan få et nyt "kuld" frem. Vi skulle gerne 
deltage i såvel Youth Tour som DM med nogle ryttere. Der kommer nyt tilmeldingssystem, indtil videre 
tilmelding til løb via mig. 
  
Økonomi: 
 Vi har brug for hver een krone. Vi søger naturligvis de kommunale tilskud der er mulighed for. Derudover er 

det tvingende nødvendigt at der findes sponsorer. Der opfordres til at støtte ordningen med OK-benzin, det 
har givet mange klubber pæne beløb i kassen. Indtil videre har sponsorjagten været meget negativ, men vi 
fortsætter. Jannick søger at udarbejde et system til brug for passive medlemmer der ad denne vej vil støtte 
klubben. 
  

Løb:  
Vort løb i år afholdes den 12. juli, hvilket er i feriesæsonen - så forsøg at reservere denne dag allerede nu, vi 
får brug for alle mand. 
  

Klubhus:  
Klubhuset er vort omdrejningspunkt, men det skal passes. Lad være med blot at overse problemer. Der 
udarbejdes en ARBEJDSSEDDEL, 
hvor en person har ansvaret een uge af gangen. Det er ikke meningen, at man skal være til stede hele ugen, 
men at man bruger et par timer på mindre ting som rengøring, opvask, skift af pærer, mindre reparationer og 
græsslåning omkring huset. Kan der findes 10 personer der vil give et nap, får man altså en turnus hver 10. 
uge, det er ikke en gang hver anden måned. En lignende ordning omkring vore cykler kunne være ønskelig. 
  

Jannick søger at finde frem til en god, prisbillig græsslåmaskine. 
  

Kloaken skal renoveres. Umiddelbart skal det ske for vor regning, hvad vi absolut ikke har midler til. Vi må 
arbejde på en kommunal betaling af projektet. 
  

I der nu giver tilsagn om at deltage i bestyrelsen må være indstillet på at yde en indsats, når vi står sammen 
skal vi nok få en god klub op at stå. 
 

Beretningen vedtaget. 
  

Kassereren fremlagde herefter det reviderede regnskab. 
 

Der var et underskud på kr. 7.987,74 hovedsagelig begrundet på løbet. For løbet i år har vi sikret 
sponsorpenge, så der ikke skulle blive underskud på dette. 
 

Regnskabet blev godkendt uden kommentarer. 
Der var ikke indkommet forslag til behandling. 
  
 
 
 



Korsør Cykle Club                   Referat af Generalforsamlingen den 26. februar 2009 

Side 2/2 

 

Valg:  
Aage henning Jensen blev genvalgt som kasserer til 2011. 
Lene og Kurt Høgsbro blev genvalgt til 2011. 
Lennart Jørgensen blev nyvalgt til 2011 
 

Jane Jensen valgt som bestyrelsessuppleant for 1 år. 
  

Jens Jørgen Kruse som bilagskontrollant for 1 år. 
 

  
Eventuelt: 
Jannick udtrykte ønske om en justering af kontingentsatserne. Jane mente det ville være i orden, at kræve 
egen betaling for klubtøj. Kurt foreslog, at forhandling af sponsorkontrakter sker ved personlig henvendelse 
  
Herefter afsluttedes en god og positiv generalforsamling.. 


